Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

EDITAL Nº 042/2022-DIRCOAV/UNICENTRO fl. 1

EDITAL Nº 042/2022-DIRCOAV/UNICENTRO
SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções n° 016-COU/UNICENTRO, de 27 de março de 2019, e n° 005-COU/UNICENTRO, de 29 de
março de 2022; nos Editais nº 026-DIRCOAV/UNICENTRO, de 25 de abril de 2022, nº 028-DIRCOAV/UNICENTRO, de 5 de maio
de 2022, nº 033-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de maio de 2022, nº 034-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de maio de 2022, nº 036-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  23  de  maio  de  2022,  nº  037-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  23  de  maio  de  2022,  e  nº
039-DIRCOAV/UNICENTRO, de 25 de maio de 2022; nos Decretos Municipais nº 8.754, de 6 de junho de 2021 (Guarapuava), e nº
357, de 14 de junho de 2021 (Irati); na Instrução Normativa nº 001-PRORH/UNICENTRO, de 27 de abril de 2022, e o planejamento
das medidas de biossegurança necessárias à execução da seleção,  TORNA PÚBLICO o ponto sorteado para a prova didática do
Concurso Público de Provas e  Títulos  para  provimento do Cargo de Professor  de Ensino Superior  Não Titular  da Carreira  do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, na Unicentro, para todas as áreas ou matérias, conforme segue: PONTO Nº 01.

Publique-se.
Guarapuava, 25 de maio de 2022.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	EDITAL Nº 042/2022-DIRCOAV/UNICENTRO